
04.09.2019

1

Příklad dobré praxe
Střední škola diplomacie a veřejné správy s.r.o.

Kontaktní pracoviště Most Registrační číslo projektu: CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_044/0006091

Rudolf Čano

48 let

strojní zámečník

Pomocné práce -
údržba

Foto



04.09.2019

2

Foto

Pan Rudolf Čano je vyučen v oboru strojní 
zámečník. Po vyučení se této profesi 
věnoval jako zaměstnanec Mostecké uhelné 
společnosti.
V průběhu života se dostal do náročných 
životních situací, kdy řešil velké finanční a 
existenční potíže, v té době mu zemřel 
tatínek a přišel o bydlení.
Následně byl zaměstnán jako pracovník 
obce Bečov a asistent prevence kriminality 
při Městské policii v Mostě. 
Dle jeho slov ho obě zaměstnání připravila 
na to současné. V rámci přechozí profese 
údržbáře se staral o údržbu budov, zeleně, 
stavebních úprav hřbitova apod. a jako 
asistent prevence kriminality se naučil 
komunikaci s lidmi.
V rámci projektu Outplacement je od 1. 6. 
2019 zaměstnán jako pomocná síla na 
Střední škole diplomacie a veřejné správy v 
Mostě, kde se stará o provozní chod budovy 
školy – na fotce opravuje obložení 
tělocvičny, dále se podílí na opravách, 
stavebních úpravách školy, úklidu, udržuje 
zahradu apod.
Pan Čano říká: „Jsem nyní na správném 
místě, přesně tam, kde jsem měl být“.

Spolupráci si pochvaluje také paní Ing. Vladimíra Ilievová, ředitelka školy. Sděluje, že pan Čano je 
spolehlivý, pracovitý a velice ochotný zaměstnanec, který se rychle začlenil do kolektivu a je oblíben. 
V srpnu panu Čanovi končí zkušební doba, ve které se osvědčil. Počítají s ním i do budoucna, paní 
ředitelka předpokládá prodloužení pracovní smlouvy na dobu neurčitou.



04.09.2019

3

Kontaktní osoba: Anna Hurtová, DiS., 
950 137 380

E: anna.hurtova1@uradprace.cz

Kontaktní pracoviště Most
tř. Budovatelů 2957

434 01  Most


